
1.

1.1. Vartotojams, perkantiems paslaugas bute, Eur/m3 1,09                               1,32                                    

1.1.1. Geriamojo vandens tiekimo 0,50                               0,61                                    

1.1.2. Nuotekų tvarkymo: 0,59                               0,71 *

1.1.2.1. nuotekų surinkimo 0,27                              0,33                                   

1.1.2.2. nuotekų valymo 0,13                              0,16                                   

1.1.2.3. dumblo tvarkymo 0,19                              0,23                                   

1.2. Vartotojams, perkantiems paslaugas individualiame name, Eur/m3 1,07                               1,29                                    

1.2.1. Geriamojo vandens tiekimo 0,49                               0,59                                    

1.2.2. Nuotekų tvarkymo: 0,58                               0,70 *

1.2.2.1. nuotekų surinkimo 0,27                              0,33                                   

1.2.2.2. nuotekų valymo 0,12                              0,15                                   

1.2.2.3 dumblo tvarkymo 0,19                              0,23                                   

1.3.
Vartotojams, perkantiems paslaugas daugiabučio namo ir individualių 

gyvenamųjų namų bendrijų  įvade, Eur/m3
1,05                               1,27                                    

1.3.1. Geriamojo vandens tiekimo 0,49                               0,59                                    

1.3.2. Nuotekų tvarkymo: 0,56                               0,68                                    

1.3.2.1. nuotekų surinkimo 0,26                              0,31                                   

1.3.2.2. nuotekų valymo 0,12                              0,15                                   

1.3.2.3. dumblo tvarkymo 0,18                              0,22                                   

2.

2.1

Abonentams, perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą patalpoms šildyti ir 

tiekiamą vartotojams ir abonentams  bei skirtą karštam vandeniui  ruošti ir 

tiekiamą vartotojams, Eur/m3

                                1,05   1,27                                    

2.1.1. Geriamojo vandens tiekimo 0,49                               0,59                                    

Eil. Nr. Paslauga
Nustatyta  kaina, Eur 

be PVM

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainos ABONENTAMS (VERSLO ĮMONĖMS)

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kaina ir geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo 

užmokestis (mėnesinis mokestis) įsigalios rugpjūčio 1-ąją dieną **

Nustatyta  kaina, Eur su 

PVM

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainos VARTOTOJAMS (GYVENTOJAMS)



2.1.2. Nuotekų tvarkymo: 0,56                               0,68                                    

2.1.2.1.. nuotekų surinkimo 0,26                              0,31                                   

2.1.2.2. nuotekų valymo 0,12                              0,15                                   

2.1.2.3. dumblo tvarkymo 0,18                              0,22                                   

2.2.

Abonentams,  perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugas buities ir komerciniams poreikiams bei perkantys 

geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą abonentams 

Eur/m3

1,13                               1,37                                    

2.2.1. Geriamojo vandens tiekimo 0,57                               0,69                                    

2.2.2. Nuotekų tvarkymo: 0,56                               0,68                                    

2.2.2.1. nuotekų surinkimo 0,26                               0,31                                   

2.2.2.2. nuotekų valymo 0,12                               0,15                                   

2.2.2.3. dumblo tvarkymo 0,18                              0,22                                   

2.3

2.3.1
abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos BDS7 koncentracijos 

padidėjimą, Eur/m3 
0,027                               0,030                                    

2.3.2
abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos skendinčių medžiagų 

(SM) koncentracijos padidėjimą, Eur/ m3 
0,019                               0,020                                    

2.3.3
abonentams už kiekvieną 10 mg/l virš bazinės taršos bendrojo azoto (N) 

koncentracijos padidėjimą, Eur/m
0,002                               0,002                                    

2.3.4
abonentams už kiekvieną 1 mg/l virš bazinės taršos bendrojo fosforo (P) 

koncentracijos padidėjimą, Eur/m
-                                   -                                       

2.4 Atvežto tankinto 20 proc. sausumo nuotekų dumblo apdorojimo kaina 17,54                             21,22                                  

3.

3.1

3.1.1 Vandens apskaitos prietaisas bendrovės 0,65                               0,79                                    

3.1.2 Vandens apskaitos prietaisas vartotojo -                                  -                                       

3.1.3 Vandens apskaitos prietaisas neįrengtas -                                  -                                       

3.2

3.2.1 Vandens apskaitos prietaisas bendrovės 0,53                               0,64                                    

3.2.2 Vandens apskaitos prietaisas vartotojo -                                  -                                       

Vartotojams, kai įrengtas UAB „Vilniaus vandenys“ priklausantis atsiskaitomasis apskaitos prietaisas bute, Eur/butui per mėn.

Nuotekų valymo kaina už padidėjusią ir savitąją taršą

Geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokestis

Vartotojams, kai įrengtas UAB „Vilniaus vandenys“ priklausantis atsiskaitomasis apskaitos prietaisas individualių gyvenamųjų 



3.2.3 Vandens apskaitos prietaisas neįrengtas -                                  -                                       

3.3

Vartotojams, kai įrengtas UAB „Vilniaus vandenys“ priklausantis 

atsiskaitomasis apskaitos prietaisas daugiabučių gyvenamųjų namų arba  

gyvenamųjų namų bendrijos įvade, Eur/apskaitos prietaisui per mėn.

1,78                               2,15                                    

3.4

3.4.1 Diametras 15 mm 0,79                               0,96                                    

3.4.2 Diametras 20 mm 1,05                               1,27                                    

3.4.3 Diametras 25 mm 1,32                               1,60                                    

3.4.4 Diametras 32 mm 1,69                               2,04                                    

3.4.5 Diametras 40 mm 2,11                               2,55                                    

3.4.6 Diametras 50 mm 2,64                               3,19                                    

3.4.7 Diametras 65 mm 3,43                               4,15                                    

3.4.8 Diametras 80 mm 4,22                               5,11                                    

3.4.9 Diametras 100 mm 5,27                               6,38                                    

3.4.10 Diametras 150 ir daugiau mm 7,91                               9,57                                    

3.4.11

kai dėl techninių ar kitų priežasčių nėra galimybės įrengti atsiskaitomojo 

apskaitos prietaiso abonentui, nuotekų vežėjui, dumblo vežėjui, vandens 

paėmėjui

-                                  -                                       

** Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų kainos suderintos Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2021 m. balandžio 

23 d. nutarimu Nr. O3E-476 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Vilniaus vandenys“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų 

bazinių kainų derinimo“ ir nustatytos savivaldybių tarybose: Švenčionių rajono savivaldybėje 2021 m. gegužės 27 d. Nr. T-125, Vilniaus rajono 

savivaldybėje 2021 m. gegužės 28 d. Nr. T3-144, Vilniaus miesto savivaldybėje 2021 m. birželio 2 d. Nr. 1-981, Šalčininkų rajono savivaldybėje 

2021 m. birželio 16 d. Nr. T-658. Geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo užmokestis (mėnesinis mokestis) 

nustatytas savivaldybių tarybose: Švenčionių rajono savivaldybėje 2021 m. gegužės 27 d. T-126, Vilniaus rajono savivaldybėje 2021 m. gegužės 

28 d. Nr. T3-145, Vilniaus miesto savivaldybėje 2021 m. birželio 2 d. Nr. 1-980, Šalčininkų rajono savivaldybėje 2021 m. birželio 16 d. Nr. T-659.

* Bazinės kainos be PVM, todėl galutinė taikoma kaina su PVM dėl apvalinimo gali skirtis.

Abonentams, kai įrengtas UAB „Vilniaus vandenys“ priklausantis atsiskaitomasis apskaitos prietaisas pagal įvado skaitiklio 

diametrą




